

niepodległa

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI

„NIEPODLEGŁA

TO,

MY”

11 listopada 2017,

Bazylika Maryjna w Bolesławcu

18.00 - Prezentacja Stowarzyszenia Kawaleryjskiego
im. 6. Pułku Ułanów (miejsce: skwer zielony w Rynku)

19.00 - Koncert Pieśni Patriotycznych z okazji 99. rocznicy
odzyskania przez Polskę niepodległości

w wykonaniu bolesławieckich chórów: Uniwersytetu Trzeciego Wieku, Stowarzyszenia Reemigrantów
z Bośni, ich Potomków oraz Przyjaciół, "Kamerton" - PSM I St, " Voce d'Argento", „Canatate Deo”

PATRONAT HONOROWY



Prezydent Miasta Bolesławiec

ORGANIZATOR



Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki

PARTNERZY

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Bolesławcu,
Stowarzyszenie Reemigrantów z Bośni, ich Potomków oraz Przyjaciół,
Stowarzyszenie Kawaleryjskie im. 6. Pułku Ułanów Kaniowskich
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu,
Wydział Ekonomii, Zarządzania i Turystyki, Uniwersytet Trzeciego Wieku w Bolesławcu.

Projekt „Niepodległa to MY” dofinansowany jest ze środków
Programu Wieloletniego NIEPODLEGŁA na lata 2017 – 2021
w ramach Programu Dotacyjnego „Niepodległa”.

Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki zaprasza na koncert Pieśni Patriotycznych organizowany z okazji 99. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Usłyszymy polskie pieśni patriotyczne w wykonaniu bolesławieckich chórów: Uniwersytetu Trzeciego Wieku, Stowarzyszenia Reemigrantów z Bośni, ich Potomków oraz Przyjaciół, "Kamerton" - PSM I St, " Voce d'Argento" i „Canatate Deo”.

Ten wyjątkowy koncert z czynnym udziałem publiczności odbędzie się 11 listopada o godz. 19.00 w Bolesławieckiej Bazylice Maryjnej, w ramach realizowanego przez BOK – MCC projektu „Niepodległa to My” . W programie usłyszymy pieśni wykonane przez poszczególne chóry. Ostatnie pięć utworów, chóry wykonają wspólnie z publicznością. Będą to: "Białe róże", "Czerwone Maki na Monte Cassino", "Wojenko, wojenko", "Rozszumiały się wierzby płaczące" i „Barka”.

2017/11/niepodlegla.mp3

Przed koncertem, o godz. 18.00 na zielonym skwerze w Rynku zaprezentuje się Stowarzyszenie Kawaleryjskie im. 6. Pułku Ułanów Kaniowskich.

Projekt „Niepodległa to MY” dofinansowany jest ze środków Programu Wieloletniego NIEPODLEGŁA na lata 2017 – 2021 w ramach Programu Dotacyjnego „Niepodległa”.

Organizatorem projektu jest Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki. Partnerami : Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Bolesławcu, Stowarzyszenie Reemigrantów z Bośni, ich Potomków oraz Przyjaciół, Stowarzyszenie Kawaleryjskie im. 6. Pułku Ułanów Kaniowskich oraz Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Wydział Ekonomii, Zarządzania i Turystyki, Uniwersytet Trzeciego Wieku w Bolesławcu.